平成 25 年 8 月 12 日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

「マイカーローン」「教育ローン」の優遇金利について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、個人のお客様向けロー

ンである「マイカーローン」「教育ローン」につきまして、下記のとおり『優遇金利』の適

用を開始いたしますのでお知らせします。
幣行は、今後もお客様のお役に立てる商品・サービスをご提供し、幅広いお客様の資金

ニーズにお答えしてまいります。

記
  1.『優遇金利』対象商品(下記の 2 商品に限定させて頂きます)

(1) マイカーローン  (2) 教育ローン

2.『優遇金利』の対象となるお申し込み方法

『電話』または『ホームページ』からの仮申し込み。
(店頭窓口・郵便・FAX での受付は『優遇金利』の対象外となります)

『電話』    フリーダイヤル 0120-220-735 （受付時間：平日 AM9:00～PM7:00）

『ホームページ』 http://www.kirayaka.co.jp  （受付時間：365 日 24 時間）

 3.優遇金利対象期間

8 月 12 日(月)～9 月 30 日(月)ご融資実行分

本件に関するお問合せ  営業統括部 営業企画課（ 担当：内田 ） 電話番号 023-628-3928

 4.優遇金利

『電話』と『Web』からの仮申し込み、かつ下記条件により『優遇金利』を適用します。

優遇金利

現在の適用金利 下記の条件を満たした場合の最大優遇金利

変動金利型     3.475％  ⇒  2.475％

固定金利型(マイカー) 4.500％  ⇒  3.500％

          (教育)      4.700％   ⇒  3.700％

優遇条件

（右の条件を

満たした場合

最大 1.0％優遇）

【条件１】△0.3～△0.5％優遇
ポイントサービスによる優遇
① 50 ポイント以上   0.3％
② 75 ポイント以上   0.4％
③ 100 ポイント以上  0.5％

【条件２】△0.3％優遇
きらやかカード（株）取り扱いの、UCカードもしくは JCB カードに対象

ローン申し込みと同時に新規加入のお客様。

【条件３】△0.3％優遇（マイカーローンのみ）
エコカー購入のお客様。（ハイブリッド車・電気自動車・クリーンディーゼル

自動車・天然ガス自動車・その他減税対象車）
【条件４】△0.3％優遇
無事故・無違反のお客様。（優良免許証、もしくはＳＤカードにて確認）

電話・インターネットでのお申込は仮審査申込となります。正式申込契約は窓口にご

来店頂きます。

最大 1.0％優遇